
RADA GMINY
SŁUPIA (KONECKA)
woj, ś..,':ętol:!''Zysk::: Uchwała Nr XXXIX/265/2017

Rady Gminy Slupia (Konecka)

z dnia 28 grudnia 2017r.

w sprawie: wyrażenia zgody na umorzenie zaległości

Na podstawie art. 18 ust l pkt 15 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz ~ 5 ust. I pkt 3 uchwały nr llV20/2010 Rady

Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 201Or.w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania,

odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym

przypadającym Gminie Słupia oraz jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną,

uchwala się co następuje:

Wyraża się zgodę na umorzenie dłużnikowi Panu Marcinowi Młyńczak prowadzącemu

działalność gospodarczą pod nazwą "El inżynieria" Aleja Dworska 3; 32-626 Jawiszowice

zaległości w wysokości 35.181,48 zł ( słownie: trzydzieści pięć tysięcy sto osiemdziesiąt

jeden złotych 48/100) z tytułu kar umownych za niedotrzymanie terminu wykonania robót

remontowych w budynku świetlicy wiejskiej.

~ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia (Konecka).

~ 3.

PRZEWODNICZ' t ' \

RADY GM!;'; '(' I •

L?"-Wf.".:' t4r?
mgr K~.Jsiy'7aKud, "



Uzasadnienie:

Gmina Słupia w dniu 11.06.2012r. w Słupi zawarła umowę z P. Marcinem Młyńczakiem

prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą "El inżynieria" na remont pomieszczeń

świetlicy wiejskiej w Wólce za wynagrodzeniem 35.181,32 zł. Termin wykonania zadania

wskazany w umowie to 20.08.2012r. Odbioru robót dokonano 7.11.2012 jednostronnie przez

Gminę z uwagi na niestawienie się Wykonawcy mimo, że był kilkakrotnie zawiadamiany.

Wykonawca pomimo wezwań również nie przedłożył faktury za wykonane roboty. Z uwagi

na niedotrzymanie terminu umowy (5% wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki - zapis w

umowie) w dniu 27.11.2012r. została wystawiona nota obciążeniowa na kwotę 70.362,80 zł.

Gmina Słupia w dniu 31.01.20 13r. złożyła oświadczenie o potrąceniu wierzytelności z

przysługującego wynagrodzenia dla Wykonawcy za wykonanie robót. Wskutek powyższego

powstała należność z tytułu kar umownych za niedotrzymanie terminu wykonaniu robót.

W dniu 21.08.2015 r. Gmina złożyła do Sądu Rejonowego właściwego ze względu na miejsce

zamieszkania Wykonawcy wniosek o zawarcie ugody. Z uwagi na fakt, iż Wykonawca nie

zgłosił się na posiedzenie sądu, do ugody nie doszło. Wykonawca nie odbiera żadnej

korespondencji.

Z uwagi na fakt, iż roboty remontowe zostały wykonane, a kara w wysokości 5% dziennie jest

rażąco wygórowana umorzenie tej kary jest zasadne.

PRZEWODNICZ.\C\
RADY GMINY

m'fr11.lf(Yno ~~.


	00000001
	00000002

